ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от   12.03.2021 г.                                                                                        № 18
О внесении изменений и дополнений в  постановление
 администрации муниципального образования Второвское

от 31.10.2012 №78 «Об организации уличной торговли

на территории муниципального образования Второвское».

      В целях исполнения полномочий, предусмотренных п.7 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для обеспечения жителей поселения услугами торговли, руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района   п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести  следующие изменения и дополнения  в постановление администрации муниципального образования Второвское  от 31.10.2012 №78 «Об организации уличной торговли на территории муниципального образования Второвское»:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения №1.
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации  муниципального образования Второвское   Ерлыкину  Е.А.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское (www/admVtorovo.ru).

Глава администрации

муниципального образования

Второвское  Камешковского района                                                  С.В. Левина
Приложение №1

к постановлению администрации

МО Второвское от 12.03.2021  №18

ДИСЛОКАЦИЯ МЕСТ УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

на территории МО Второвское

       1.п.Мирный ул.Центральная (у здания магазина МТП «Восход») -только промтовары.
      2.д.Волковойно (у здания администрации) –только промтовары.
      3.с.Горки (у здания ДК ) –только промтовары.
      4.с.Давыдово (у здания магазина Оргтрудовского ПО, у здания администрации) – только промтовары.

      5. с.Второво, ул. Советская, д.22в – только промтовары.